
ỦY BAN NHÂN DÂN 

 XÃ TÂN DÂN 

Số: 88/QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Tân Dân, ngày 22 tháng 3 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc thành lập Hội đồng Tư vấn xét duyệt nguồn gốc đất đai tại xã Tân 

Dân để thực hiện Dự án dự án: Đấu giá quyền sử dụng đất cho 

 nhân dân làm nhà ở xã Tân Dân 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN DÂN  

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật số 47/2019/QH14 ngày 22/11/2019 Luật sửa đổi bổ sung một 

số điều của Luật tổ chức chính quyền địa phương; 

Căn cứ các Thông báo số 3396 đến số 3399 ngày 30/12/2022 của UBND 

huyện Khoái Châu về việc thu hồi đất để thực hiện dự án Cải tạo, nâng cấp đường 

ĐH.57 huyện Khoái Châu. 

QUYẾT ĐỊNH:  

Điều 1. Thành lập Hội đồng Tư vấn xét duyệt nguồn gốc đất đai xã Tân Dân để 

thực hiện GPMB dự án Cải tạo, nâng cấp đường ĐH.57 huyện Khoái Châu gồm các 

ông (bà) có tên sau: 

1 Ông: Đỗ Xuân Huấn Chủ tịch UBND xã Chủ tịch hội đồng 

2 Ông: Đào Mạnh Thắng Phó chủ tịch UBND xã Phó CT hội đồng 

3 Ông: Mai Sinh Kiên Công chức Địa chính  Ủy viên 

4 Ông: Hoàng Văn Dũng  UVUB, Chỉ huy trưởng QS Ủy viên 

5 Bà: Nguyễn Thị Đào Công chức VP- Thống kê Ủy viên 

6 Ông: Phạm Văn Bộ   Công chức địa chính GTTL Ủy viên 

7 Bà: Bùi Thị Hương   Công chức tư pháp xã Ủy viên 

8 Ông: Nguyễn Quang Được  Chủ tịch UBMTTQ Ủy viên 

9 Bà: Nguyễn Thị Thủy   Công chức Tài chính – Kế Toán Ủy viên 

10 Ông Lê Đình Tốt  Trưởng thôn Thọ Bình  Ủy viên 

 Mời tham gia hội đồng gồm các ông (bà) có tên sau: 

- Ông:   Nguyễn Minh Chính            - Phó bí thư Đảng ủy 

          - Ông:   Nguyễn Văn Ngọc            - Phó chủ tịch HĐND 

 



2 

 

 
 

Điều 2. Hội đồng tư vấn xét duyệt nguồn gốc đất và tài sản trên đất tại xã 

Tân Dân có trách nhiệm: 

- Tổ chức xét duyệt nguồn gốc đất đai của các trường hợp bị thu hồi đất. 

- Chịu trách nhiệm xác định nguồn gốc cây trồng, hoa màu, vật kiến trúc gắn 

liền với đất và thời điểm, quá trình sử dụng đất của cá trường hợp có đất thu hồi. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, Hội đồng tư vấn xét duyệt 

nguồn gốc tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. Văn phòng UBND xã và các 

Ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.  

 
Nơi nhận:                                                                    

   - UBND huyện Khoái Châu; 

   - Ban QLDA huyện Khoái Châu; 

   - Như Điều 3; 

   - Lưu VT.        

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN  

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Đỗ Xuân Huấn 

 


		2023-04-28T10:12:05+0700


		2023-04-28T10:31:52+0700




